
Z.0050.25.2022 

Zarządzenie Nr 25/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 22 lutego 2022 r.

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej.

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej w składzie:
1. Dorota Grzeszczuk – przewodniczący;
2. Wiesława Gorczyca – zastępca przewodniczącego;
3. Mariusz Gawroński – członek;
4. Radosław Malczyk – członek;
5. Mirosław  Potrapeluk – członek;
6. Monika Truszczyńska – członek.

§ 2.

Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  wykonuje  komisja  przetargowa  w 
składzie co najmniej  3 osób wymienionych w § 1, w tym przewodniczącego lub zastępcy 
przewodniczącego.

§ 3.

Komisja  przetargowa  wykonuje  czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  na 
zbycie   nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Gietrzwałd  oraz  przeprowadza 
rokowania  
po  drugim  przetargu  zakończonym  wynikiem  negatywnym,  w  sposób  określony  
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań na zbycie  nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014 r.,  
poz. 1490 ze zm.).
 

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 141/2019 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz




